



TP SUUNNISTUSILTA, SYKSY 2023

Aika: keskiviikko 26.4. ja torstai 27.4.

Paikka: Hervantajärven uimarannan parkkipaikka, Salmenkalliontie 52 Tampere.
(Ratikka pysäkille noin 300 m)

Olet ilmoittanut ryhmäsi TP:n syksyn 2023 suunnistusiltaan ja tässä hieman infoa:

Ilmoittautuminen ja lähtö/maali on Hervantajärven uimarannan parkkipaikalla, Salmenkalliontie 52. Ratikka pysäkille on noin 300 m.

- Muista olla ryhmäsi kanssa lähtöpaikalla hyvissä ajoin. Karttoja aloitetaan jakamaan 30min ennen teidän lähtöaikaanne, minkä olette valinneet sen ilmoittautuessanne.
- TP:n henkilöllä on samassa paikassa osallistujalista. Muistakaa käydä ilmoittautumassa ja antamassa mm. saattajan puhelinnumero listaan. Nämä kerätään jokaisen ryhmän turvallisuutta ja mahdollista tapahtuma-aikaista yhteydenpitoa varten. Listat tuhotaan asianmukaisesti tapahtuman jälkeen
- KooVeen henkilöltä saatte kartan ja perusohjeet valitsemallemne reitille. Kartan mittakaava on aiemmin ilmoitetusta poiketen 1:7500
- Molempina iltoina lähdöt ovat klo 17.30 ja 18.00 ja maali sulkeutuu klo 20.00
- Lähdössä ilmoitatte myös reittiajan, 1 h vai 2 h

Ota mukaan säänmukainen varustus, kompassi, partiohuivi kaulaan, juomista omaan juomapulloon ja ehkä jotain pientä evästä. Myös otsalamppu on hyvä ottaa varmuudeksi mukaan. Johtajalla/saattajalla tulee olla puhelin mukana.

Reitti: Maasto on lähes kokonaan sulanut lumesta mutta on paikoin vielä märkä. Varsinkin suoalueet ja niiden läpi kulkevat polut ovat vielä lumisia tai märkiä.

Kaksi polkua on merkitty karttaan kielletyn alueen merkillä (punainen X) ne ovat sen verran märkiä, että jalat tuskin pysyisivät kuivina, jos niitä kulkisi.

Kilpailumuoto: Rogaining

Rogaining on joukkuesuunnistus, jossa rasteja saa suunnistaa omavalintaisessa järjestyksessä. Tarkoitus on kerätä joukkueena mahdollisimman paljon pisteitä kilpailuajan puitteissa.

Joukkueen tulee liikkua yhdessä koko kilpailun ajan. Rogainingiin kuuluu aina suunnittelu-aika ennen lähtöä. Reitin suunnitteluun voi ottaa esim. korostuskynä, jolla voi halutessaan piirtää karttaan suunnitellun reitin

Suoritus-aika: 1 h tai 2 h, voitte ryhmänä valita, kierrättekö maastossa yhden vai kaksi tuntia. Aika ilmoitetaan lähdössä.

Joukkueet: suositus 2–5 hengen joukkueet. Yhden hengen joukkueita ei sallita.



Hinta eli karttamaksu: 3,50 €/osallistuja. Laskutetaan lippukunnalta ennakoilmoittautumisten mukaan. Jokainen kisaan lähtijä saa kartan, myös johtajat/saattajat.

Rastit ja leimaus: Rasteilla on oranssi valkoiset rastiliput, rastin numerokoodi (esim. 36,52...) ja pihtileimasimet, joilla merkitään rastilla käynti kartassa olevaan ruudukkoon oikean numeron kohdalle.

Pisteet: Rastin numerokoodin ensimmäinen numero kertoo rastilta saatavan pistemäärän esim. 36=3p, 52=5p, 90=9p. Jos aikaa kuluu ylioman sarjan (1h tai 2h) vähennetään yksi piste alkavalta minuutilta.

Lisäpisteet: Kahdelta karttaan merkityltä rastilta löytyy lyhyt suunnistusaiheinen tehtävä, joista oikealla ratkaisulla saa lisäpisteitä.

Mikäli tulee jotain kysyttävää, niin voitte olla yhteydessä Aalto Koponen, +358440955943

Tervetuloa mukaan!!